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VENDIM Nr. 285, dt. 11.02.2014
Né mbéshtetje € Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 11.02.2014,
mbasi shqyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik" paragitur nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin: "Ndértimi i hidrocentraleve né Kaskadén Rajan,
Hec-et "'Arréz, Shéndélli, Podé, Rajan 2, Dedové, Radon dhe Sotiré", rrethet Erseké -
Pérmet mbi bazén e kérkesés sé Subjektit “RAJAN ENERGY” sh.p.k.

VENDOSI:

I Té plotésohet "Raporti i vézhgimit intensiv arkeologjik", pérgatitur nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin '"Ndértimi i hidrocentraleve né Kaskadén
Rajan, Hec-et "Arréz, Shéndélli, Podé, Rajan 2, Dedové, Radon dhe Sotiré",
rrethet Erseké - Pérmet t€ subjektit "' RAJAN ENERGY " sh.p.k, me rezultatet e
k&tij vézhgimi shtesé.

1L Relacioni me plotésimet t& paraqitet pér miratim né mbledhjen e radhés s& KKA.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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